安阳幼儿师范高等专科学校

安幼教〔2023〕11号

安阳幼儿师范高等专科学校
关于公布2023年专业教学资源库立项建设
名单的通知

各学院：
为贯彻落实《教育部办公厅关于加快推进现代职业教育体系建设改革重点任务的通知》、河南省《关于推动现代职业教育高质量发展的实施意见》和《河南省教育厅办公室关于开展2023年省级职业教育专业教学资源库立项申报工作的通知》，进一步健全学校专业教学资源库，完善学校教学资源共建共享平台，不断扩大优质资源覆盖面，经专业负责人申报、学院审核和专家综[image: 4dfddc1b1354a0d88d661955993d72c]合评审，我校确定了2023年校级专业教学资源库立项建设名单（详见附件），现将名单予以公布。
各第一主持单位应切实承担资源库建设质量管理的主体责任，参照《河南省职业教育专业教学资源库建设工作方案》要求，将专业教学资源库建设作为推进高水平职业院校和高水平专业群建设、信息化教学、产教融合和校企合作的重要抓手，进一步优化专业教学资源库建设方案，明确建设目标和工作措施，健全质量保障机制，突出实践特色，确保建设质量和应用效果。
专业教学资源库建设期1年，建设期内完成至少6门专业核心课程的教学资源，资源内容与形式应符合教育部和教育厅相关要求，建设团队应重点关注产业变化、用户需求和使用效果，及时对各类资源进行补充、更新和完善。学校将按照教育部和教育厅对职业教育专业教学资源库建设要求，统筹对各专业教学资源库建设的管理，对建设成效进行验收考核，择优推荐省级备选资源库。

附件：2023年安阳幼儿师范高等专科学校专业教学资源库立
项建设名单

安阳幼儿师范高等专科学校
2023年10月17日
[bookmark: _GoBack][image: 9160603655e98241941d7a31a759a7c]附件
2023年安阳幼儿师范高等专科学校
专业教学资源库立项建设名单

	序号
	立项编号
	资源库名称
	第一主持单位
	联合主持单位

	1
	[2023]ZYKLX01
	小学语文教育专业教学资源库
	语言文化学院
	驻马店幼儿师范高等专科学校

	2
	[2023]ZYKLX02
	数字媒体技术专业教学资源库
	应用技术学院
	安阳引领网络科技有限责任公司

—2—

—1—

image1.jpeg
AW, RARFET 2023 SFRR L ¥ HBE LT RA H
LM > B4 BT A,

#-5 — £ 5 A LY 5L AR P IR S 0B R A E RS
B ATHERE BT L HFHFERRTETE) ER, #
o b 5 Y I VAR A e AT R e R AR AR B AR A
% fERAHYE. FHREPRASENEZNTF, #—Fht
TUHFRFEERETF, WRAELEFIERE #2RE
PRIEALE], RO EBRAE, 7 RE T E R BOR.

TURFFREARY 15, ARYPARKRED 6 1T
NRENHFXRE, FENBEEHARNFEHTRIRTTHEX
X, BEERNE ARESLEMN. AP FRAEARR K
M E R FEHITI R, EFfEE. FREZBHFTHEF
FARBLRETELHFRBEERER, AEAE LT LHF TR
FEERWEE, MEERBATREEY, FRhigFdREeHR
RE.

MifE: 2023 FLM4 LR EEER/ERE W HFRIFEE T
TR 4%

ZTE 4\,
2023

image2.jpeg
K5 SRS HRERR BN | RAESA R
ANEECHIE, | o o | D ESUTTE
B ABAR L | o g ZPA 5 SR EFL
2 | [2023]ZYKLX02 SR LA B BA RS AEA T